



	メニュー	原材料
 <p>7:00 ~ 10:00 ※時期により6:30オープン</p> 	パインジュース	パインナップル(濃縮還元)
	野菜入り ブイヨンスープ	玉ねぎ、人参、キャベツ、アレルギー除去ブイヨン、 塩、胡椒、オリーブオイル
	野菜サラダ ドレッシング(別添え)	レタス、キュウリ、トマト、玉ねぎ、 塩、胡椒、オリーブオイル
	ポークソテー トマトソース	にんにく、玉ねぎ、塩、胡椒、オリーブオイル、 豚肉、アレルギー除去こどもケチャップ
	付け合せ	ポテトフライ、ブロッコリー
	ライス 又は ライスブレッド	国産ブレンド米  米粉、でん粉、菜種油、イースト、てんさい糖、食塩、 トレハロース
	フルーツ	パインナップル、グレープフルーツ

 <p>11:30 ~ 14:30</p> 	パインジュース	パインナップル(濃縮還元)
	チキン唐揚げ	片栗粉、鶏肉、塩、胡椒、オリーブオイル、 アレルギー除去こどもケチャップ
	ポテトフライ	ジャガイモ、オリーブオイル、塩、胡椒
	野菜サラダ ドレッシング(別添え)	レタス、玉ねぎ、トマト、 塩、胡椒、オリーブオイル
	塩おにぎり	国産ブレンド米/塩

 <p>17:30 ~ 21:30(水曜日定休) ※時期により17:00オープン</p> 	パインジュース	パインナップル(濃縮還元)
	ミネストローネスープ	玉ねぎ、人参、キャベツ、トマト、 アレルギー除去ブイヨン、塩、胡椒、オリーブオイル
	野菜サラダ ドレッシング(別添え)	レタス、キュウリ、トマト、玉ねぎ、 塩、胡椒、オリーブオイル
	ハンバーグ 又は ビーフステーキ	玉ねぎ、豚肉、牛肉、塩、胡椒、 オリーブオイル、アレルギー除去ソース  オーストラップ牛肉、塩、胡椒、 アレルギー除去(ソース、こどもケチャップ)
	付け合せ	ポテトフライ、ブロッコリー
	ライス 又は ライスブレッド	国産ブレンド米  米粉、でん粉、菜種油、イースト、てんさい糖、食塩、 トレハロース
	フルーツ	グレープフルーツ